car dñi nescit ille. Vltro em̄ terra  
fructificat: primū herbā deinde  
spicā deinde plenū frumentū  
in spica. Et cū ex se p̄durrerit  
fructus: statim mittit falcē:  
qm̄ ad tēp̄us mellis. **Dom̄ xxiii.**

**D**icit dominus ego cogito cogita  
tiones pa cis & non affucti o nis

inuocabitis me & ego ex  
audiam uos & redū

cam captiuitatem uel tram de cune  
tis lo cis. **P** Benedixisti domine ter

ra tuā auertisti captiuitatē iacob.

**C**reata dñe q̄s tuoy **C**ott  
fidelū uoluntates. ut diu  
ni opis fructū p̄pensius exequen

tes: pietatis tue remedia maiora  
p̄cipiant. **Qui uiuus t. Jeremie p.**

**E**cce dies uement dicit dñs.  
& suscitabo dauid germen

iustū & regnabit rex & sapiens  
erit & faciet iudiciū & iusticiā  
in terra. In dieb; illis saluabit̄

iuda: & isrl' habitabit cōfident̄  
Et hoc ē nomen qd̄ uocabunt̄  
eā: dñs iustus nr̄. **P**pter hoc ec

ce dies uement dicit dñs. & non

dicent ult' uiuit dñs qui eduxit  
filios isrl' de terra egypti. **S**ed  
dñs qui eduxit & adduxit isrl'  
domū isrl' de terra aquilonis. & de  
cunctis terris ad quas eiecit eos  
illuc. & habitabunt in terra sua.

**D**icit dñs omnipotens. **S**ec̄  
Liberalinos domine & affligentinos  
nos & eos qui nos ode runt confu

disti. **I**nde  
o laudabit̄ te ta di  
e in nomini tuo cōfite  
bimur in secula. **A**ria  
**Q**ui posuit si nes tu os pa  
cem & adipe frumen

faciat te. **S** Johem.  
ykt. Cū subleuasset oculos ih̄c &  
uidisset quia multitudo magna  
Require in media qdragesima. letare.

**O**eprofundis clamauit ad te domine  
domine exaudi oratio nera meam  
**S**ec̄.

6

Sec

**D**a misericors  
ds ut hec  
nos saluans oblatio & apprijs  
tribus indefinenter expehat.  
& ab omnib' tuat' aduersis. P

**D**ico uobis gaudium est angelis dei su

per uno peccatore penitenciam

**S**umpsum  
dne sacra dona mul  
teriz hu militer deprecantes. ut

que in tua ce memoracione nos  
facere pce pisti. in nre pficiat

infirmitatis auxilium. P. **fx. iiii. do**

**H**ec obsecro **Tymotheum**  
primo omnium fieri obsecraci

ones oraciones postulationes grati

actiones p omnib' hominib' pre

gib' & omnib' qui in sublimitate

sunt. ut quietam & tranquillam in

ta a zara in omni pietate & casti

tate. hoc cum bonum e & acceptum  
in saluatore nro do qui omnes ho

**I**tem ego predicator & apst. verum  
ut dico non mentior. dedit  
genum infide & uanitate  
Hilt. **Oratio S. MARCV.**

**A**men dico uobis. quia qui  
cum dixerit hunc montem tolle

re & mittere in mare & non he  
sitauerit in corde suo  
sed crediderit quia cu

cum dixerit fiat. ha  
et. **Oratio S. MARCV.** Omnia  
que cum oratis petitis. credi

te quia accipietis & euentur  
uobis. Et cum stabitis ad orandum.

dimittite siquid habetis aduer  
sus aliquem ut et pater ue qui  
in celis e dimittat uobis pecca

ta uestra. **fx. vi. S. MARCV.**  
Hilt. **Oratio S. MARCV.**

**V**idete quid audiatis. In qua  
cum mensura mensuraueritis.

remmetur uobis. & adiectum  
uobis. Qui non habet. dabitur ei  
et qui non habet. etiam id quod ha

bit. auferetur ab eo. Et dicitur.  
In regno di. qui dicitur di  
liber homo iactat uirtutem suam  
& dormiat & grunyat. et  
dicit & iurat & sinit &...